calefresh

BETTER FOOD FOR BETTER LIVING

SEIFHERNENRR

2014-2015 CalFresh T A R EH& IR E
BHHA20144E1081H - 20154E9830H

BRAANEMRE
REAE FRABKA FRBBA
1 $1,946 $973
2 $2,622 $1,311
3 $3,300 $1,650
4 $3,976 $1,988
5 $4,652 $2,326
6 $5,330 $2,665
7 $6,006 $3,003
8 $6,682 $3,341
g m—{Em A $678 $339

Il
|““\

o= AOCEE

&= CalFreshfiizE

S
&
-
s

$194

$357

$511

$649

$771

$925

$1,022

0N OO O~ WD =

$1,169

BHEM—{ER &

$146

IMBES A,

:£5E 1-877-847-3663

PUB 464 (CH) (10/14)

calefresh

BETTER FOOD FOR BETTER LIVING

SEIFHERNENRR

2014-2015 CalFresh T A R EH&IREIEE
BHHEA20144E1081H - 20154E9830H

BRAANEMRE
REAE FRABKA T RBBA
1 $1,946 $973
2 $2,622 $1,311
3 $3,300 $1,650
4 $3,976 $1,988
5 $4,652 $2,326
6 $5,330 $2,665
7 $6,006 $3,003
8 $6,682 $3,341
g m—{Em A $678 $339

o= AOCEE

&= CalFreshfiizE

Il
|““\

S
&
-
s

$194

$357

$511

$649

$771

$925

$1,022

0N OO A WD =

$1,169

BHEM—{ER &

$146

IMBES A,

:£5E 1-877-847-3663

PUB 464 (CH) (10/14)

calefresh

BETTER FOOD FOR BETTER LIVING

SEIFHERNENRR

2014-2015 CalFresh T A R EH&IREIEE
BHHEA20144E1081H - 20154E9830H

HAANEREE
KEAEH E=3=Fl PN FABIKAN
1 $1,946 $973
2 $2,622 $1,311
3 $3,300 $1,650
4 $3,976 $1,988
5 $4,652 $2,326
6 $5,330 $2,665
7 $6,006 $3,003
8 $6,682 $3,341
FHEM—ERE $678 $339
= =
BEoSgAOlZE
REANE &= CalFreshfitza
1 $194
2 $357
3 $511
4 $649
5 $771
6 $925
7 $1,022
8 $1,169
FHEN—EKE $146
MEEL LM,

:£5E 1-877-847-3663

PUB 464 (CH) (10/14)




