

## 為更好的生活改善飲食

2014-2015 CalFresh 收入及資格限制插頁 有效期2014年10月1日 - 2015年9月30日

每月入息限額		
家庭人數	每月總收入	每月淨收入
1	\$1,946	\$973
2	\$2,622	\$1,311
3	\$3,300	\$1,650
4	\$3,976	\$1,988
5	\$4,652	\$2,326
6	\$5,330	\$2,665
7	\$6,006	\$3,003
8	\$6,682	\$3,341
每增加一個成員	\$678	\$339

最高每月配額		
家庭人數	最高CalFresh配額	
1	\$194	
2	\$357	
3	\$511	
4	\$649	
5	\$771	
6	\$925	
7	\$1,022	
8	\$1,169	
每增加一個成員	\$146	

如需更多資訊, 請電 1-877-847-3663



## 為更好的生活改善飲食

2014-2015 CalFresh 收入及資格限制插頁 有效期2014年10月1日 - 2015年9月30日

每月入息限額			
家庭人數	每月總收入	每月淨收入	
1	\$1,946	\$973	
2	\$2,622	\$1,311	
3	\$3,300	\$1,650	
4	\$3,976	\$1,988	
5	\$4,652	\$2,326	
6	\$5,330	\$2,665	
7	\$6,006	\$3,003	
8	\$6,682	\$3,341	
每增加一個成員	\$678	\$339	

最高每月配額		
家庭人數	最高CalFresh配額	
1	\$194	
2	\$357	
3	\$511	
4	\$649	
5	\$771	
6	\$925	
7	\$1,022	
8	\$1,169	
每增加一個成員	\$146	

如需更多資訊, 請電 1-877-847-3663



## 為更好的生活改善飲食

2014-2015 CalFresh 收入及資格限制插頁 有效期2014年10月1日 - 2015年9月30日

每月入息限額			
家庭人數	每月總收入	每月淨收入	
1	\$1,946	\$973	
2	\$2,622	\$1,311	
3	\$3,300	\$1,650	
4	\$3,976	\$1,988	
5	\$4,652	\$2,326	
6	\$5,330	\$2,665	
7	\$6,006	\$3,003	
8	\$6,682	\$3,341	
每增加一個成員	\$678	\$339	

最高每月配額		
家庭人數	最高CalFresh配額	
1	\$194	
2	\$357	
3	\$511	
4	\$649	
5	\$771	
6	\$925	
7	\$1,022	
8	\$1,169	
每增加一個成員	\$146	

如需更多資訊, 請電 1-877-847-3663

PUB 464 (CH) (10/14)

PUB 464 (CH) (10/14)

PUB 464 (CH) (10/14)